Câmara Municipal de Pedro de Toledo
Avenida São José, 571 — Centro — Pedro de Toledo-SP

secretaria@camaradepedrodetoledo.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 143/2025

Autoria: Vereadora Neuracy Monteiro Montanagna

“Indica atendimento dos Agentes de Saúde, na forma que especifica”

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, apds os trâmites regimentais, a

necessidade de atendimento dos Agentes de Satide aos pacientes do centro, rua Américo

Nicoline e redondezas, neste municipio.

JUSTIFICATIVA

A populagdo pede mais atenção dos agentes de satide nas residéncias do

centro, pois estdo sem visitas e atenção dos mesmos.

Por fim, diante de todo o exposto, pego ao Chefe do Poder Executivo

que atenda este pedido para assim sanar esse problema.

Plenario Massao Kana/shiro, 11 de novembro de 2025.

NEURACY MONTEIRO MONTANAGNA

—Vereadora